

PRØVEGÅRDEN ApS

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2012

Lars B. Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRØVEGÅRDEN ApS

Prøvegårdsvej 39

4100 Ringsted

Telefonnummer: 57640090

Fax: 57640370

e-mailadresse: proveg@dlgtele.dk

CVR-nr: 32782035

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

ENGELSTED PETERSEN STATS AUT. REVISIONSANPARTSSELSKAB

Farvergade 9

4700 Næstved

CVR-nr: 20658231

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med svineproduktion og dertil hørende virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2011/2012 været utilfredsstillende. Selskabets seneste års underskud har presset selskabet økonomisk, og selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter; gennem en reduktion i investeringer og omkostninger samt forbedring af kreditvilkår hos leverandører.

Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Den aktuelle finansielle situation indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men selskabets ledelse har ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget og tilpasset selskabets behov.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et nul-resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		1.208.528	12
Personaleomkostninger		-1.105.210	656
Resultat af ordinær primær drift		103.318	-644
Øvrige finansielle omkostninger		-352.515	-146
Ordinært resultat før skat		-249.197	-790
Ekstraordinært resultat før skat		-249.197	-790
Skat af årets resultat		61.549	410
Årets resultat		-187.648	-380
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-187.648	-380
I alt		-187.648	-380

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre tilgodehavender		662.971	295
Finansielle anlægsaktiver i alt		662.971	
Anlægsaktiver i alt		662.971	295
Råvarer og hjælpematerialer		72.755	57
Fremstillede varer og handelsvarer		2.146.800	2.589
Varebeholdninger i alt		2.219.555	2.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.930	105
Udskudte skatteaktiver		62.000	410
Andre tilgodehavender		0	95
Tilgodehavender i alt		240.930	610
Omsætningsaktiver i alt		2.460.485	3.256
AKTIVER I ALT		3.123.456	3.551

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80
Overført resultat		-1.415.842	-1.228
Egenkapital i alt	1	-1.335.842	-1.148
Gæld til banker		2.760.669	2.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		801.165	942
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		764.578	835
Anden gæld		132.886	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.459.298	4.699
Gældsforpligtelser i alt		4.459.298	4.699
PASSIVER I ALT		3.123.456	3.551

Noter

1. Egenkapital i alt

	1/7 2011	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	30/6 2012
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
Overført relsultat	-1.228.194	0	-187.648	-1.415.842
I ALT	-1.148.194	0	-187.648	-1.335.842

Selskabskapital:

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 anparter a kr. 1.000 80.000

2. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabet de seneste år oplevet store underskud, som har presset selskabet økonomisk. Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter – gennem en reduktion i investeringer og omkostninger samt forbedring af kreditvilkår hos leverandører.

Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Den aktuelle finansielle situation indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men selskabets ledelse har ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget og tilpasset selskabets behov. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 11. dec 2012.